●İhale saatine kadar DSİ 17. Bölge Müdürlüğü (İşletme ve Bakım Şubesi Müdürlüğüne  DSi 17.Bölge Müdürlüğü Yeni Hizmet Binası 171.Şube 

Müdürlüğü Binası ) İhale Komisyon Başkanlığına  belgelerini teslim etmeleri gerekmektedir. 

●Tahmin edilen bedel K.D.V. HARİÇ 550.864,26 TL (Beşyüz Ellibin Sekiz yüz Altmış Dört Türk Lirası Yirmi Altı Kuruş) olup, geçici teminat 

tahmin edilen bedelin % 3’ ünden az olmamak şartıyla yatırılır. Üzerine ihale kalan istekliden sözleşme öncesi teklif edilen bedelin %6’sı oranında 

kesin teminat alınarak geçici teminatı iade edilir.